Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, de 1 de di-

ciembre de 2011.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación. Importe total.

132.000 € (ciento treinta y dos mil euros).

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 13 de enero de 2012.

b) Contratista: Sistemas y Vehículos de Alta Tecnología S.A.

(SVAT).

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 131.750 € (ciento treinta y un mil

setecientos cincuenta euros).

Lucena, a 24 de enero de 2014.- El Presidente, firma ilegible.